Государственное автономное учреждение здравоохранения

Свердловской области

«Областной специализированный центр медицинской реабилитации

«Санаторий «Обуховский»

Камышловский р-н, с. Обуховское

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

17 сентября 2020 года                                                           № 240

О реализации обязанностей организации

принимать меры по предупреждению коррупции

и утверждении состава Комиссии по

урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», приказываю:

1. Возложить на заместителя директора по общим вопросам Черепанова И.А. обязанности

по профилактике коррупционных правонарушений.

…

Директор

ГАУЗ СО «ОСЦМР «Санаторий «Обуховский»                                    И.А. Клементьев